
رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
اعضای باند 5 نفره سارقان زورگیر خبر داد و گفت: متهمان 
با اعلام سرقت موتورسیکلت شان، با آن زورگیری می کردند. 

سرهنگ هوشنگ کاکاوندی بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت به شیوه زورگیری توسط راکبان یکدستگاه 
موتورسیکلت در سطح شهرتهران، رسیدگی به موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس آگاهی  تهران قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان در تحقیقات اولیه خود متوجه شدند که سارقان با 
استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی سرقت ها را انجام 
می دهند. رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه 
مالک موتورسیکلت پس از حضور در پلیس آگاهی مدعی شد، 
موتورسیکلتش توسط سارقان به سرقت رفته و وقوع سرقت 
را به پلیس اعلام کرده است، افزود: در بررسی مدارک مالک 
موتورسیکلت  مشخص شد که مدارک وی جعلی بوده و در 
سامانه پلیس در تاریخ دیگری ثبت سرقت شده است. این مقام 
انتظامی اظهارداشت: در بازرسی از مخفیگاه متهم  موتورسیکلت  
و تعدادی گوشی تلفن همراه سرقتی کشف شد. وی  با اشاره به 
دستگیری سایر همدستان متهم گفت: در این رابطه اعضای باند 
5 نفره سارقان زورگیر دستگیر و متهمان به 65 فقره زورگیری با 
همکاری یکدیگر معترف شدند. سرهنگ کاکاوندی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش اموالی که توسط این سارقان به سرقت رفته 
است، 5 میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطرنشان کرد: تاکنون 
62 تن از مالباختگان شناسایی و متهمان با صدور قرار مناسب 
روانه زندان شدند.این مقام انتظامی در پایان از شهروندان 
درخواست کرد که در صورت مشاهده تردد افراد مشکوک در 
معابر عمومی، موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به پلیس 

گزارش کنند.
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کوتــاه حوادثــی 

رئیس پلیس فتای استان تهران خبر داد
دستگیری ۱۰۰ نفر از اوباش اینترنتی

فرمانده پلیس فتا استان تهران گفت: بیش از 100 نفر که در 
فضای مجازی فرهنگ اوباش گری را اشاعه می دادند، دستگیر 
شدند. سرهنگ داود معظمی گودرزی افزود: تلاش پلیس این 
است که به صورت شبانه روزی در خدمت مردم باشد و دغدغه های 
آنها را مرتفع کند. در حوزه فضای سایبری پلیس فتا تمام تلاش را 
برای امنیت فضای مجازی انجام داده است تا شهروندان با خیال 
آسوده تری در این فضا فعالیت کنند. این اطمینان را به مردم 
کشور می دهیم که فرزندان آنها در پلیس فتا با عشق و علاقه و در 
همه ساعات در خدمت آنها هستند. سرهنگ معظمی گودرزی در 
خصوص پیگیری های جرائم مجازی بیان کرد: کلاهبرداری ها، 
جرائمی هستند که آمار بیشتری را به خود اختصاص می دهند. 
اقدامات بسیار خوبی از جمله انهدام چندین باند که در این حوزه 
فعالیت می کردند، انجام داده ایم و این افراد را در اختیار قانون قرار 
داده شده و وجوهاتی که از مردم به یغما برده بودند را برگردانده 
شده است و این اقدامات هم اکنون نیز با جدیت در حال اجراست. 
رئیس پلیس فتای تهران افزود: قمار و شرط بندی از معضلات فضای 
سایبری محسوب می شود، جوانانی که یک شبه سودای پولدارشدن 
را دارند متاسفانه در این حوزه فعال هستند. با کسانی که قماربازی 
و شرط بندی می کنند، برخورد شده و تعداد زیادی از آنها که مردم 
را تطمیع و ترغیب به این کار می کردند، دستگیر شدند. همچنین 
وجوهاتی که قصد خارج کردن آنها از کشور را داشتند به چرخه 
مالی کشور برگردانده شدند. وی با اشاره به اینکه رسالت پلیس 
فتا دستگیری اعضای اصلی باند های قمار است نه کسانی که فریب 
می خوردند، گفت: تعداد زیادی از سرشبکه ها دستگیر شدند و با 
هماهنگی که با دادستانی داشتیم چندی از افرادی که اغفال این 
مساله شده بودند را به تذکر بسنده کردیم، اما با کسانی که این 
موضوع به عنوان شغل انتخاب کردند و بستر جرم را فراهم می کنند 
برخورد شده است. سرهنگ معظمی گودرزی اظهارکرد: مساله 
اراذل واوباش که مخل نظم و امنیت هستند توسط پلیس پیگیری 
همواره پیگیری می شود، در کنار سایر پلیس ها بیش از 100 نفر در 
فضای مجازی فرهنگ اوباش گری را اشاعه می دادند، دستگیر شدند. 
دنبال کننده های این افراد که ضدفرهنگی ها را گسترش می دهند 
تحت نظر پلیس هستند. وی گفت: برخی مجرمان سایبری با 
کلاهبرداری تحت عنوان فروش محصولات سلامت محور مثل 
دارو های کم یاب یا تاریخ مصرف گذشته که مستقیما با سلامت 
مردم ارتباط دارد را پیگیری کردیم و اقدامات ما درحال انجام است. 
وی شایعه خودکشی یکی از مجرمان فضای مجازی که چندی پیش 
اعترافاتش منتشر شد را تکذیب کرد و ادامه داد: اقدامات قضائی وی 
و مراحل دادگاه در حال انجام است. رئیس پلیس فتای تهران با تاکید 
به پیگیری پلیس بر هر موضوعی که امنیت روانی مردم را خدشه دار 
کند، گفت: تلاش ما این است که به حریم خصوصی اشخاص تجاوز 
نشود و در اقدامات درچارچوب قانون انجام شود. وی ادامه داد: یکی از 
رسالت های اصلی پلیس هوشمندسازی آن است، یکی از سرمداران 
پیشرفت و به روزسازی در فضای مجازی پلیس فتا است که با توجه 
به تغییر شیوه های کلاهبرداری و پیشرفت فضای سایبری، پلیس 
فتا هم اقدامات پیشگیرانه و برگزاری را انجام می دهند. سرهنگ 
معظمی گودرزی در پایان خبر داد: در سالجاری بالغ بر ۸5 درصد 
پیگیر جرائم سایبری نتیجه داده و به سرانجام رسیده است. بخشی 
از پرونده ها ورود یه حریم شخصی افراد در جرائم اخلاقی، هتک 
حرمت، پخش تصاویر غیر اخلاقی و باجگیری های مجازی است. با 
توجه به جرم انگاری این موارد در قانون، پلیس نیز به این موارد ورود 

کرده و نتایج خوبی دریافت شده است.

گزارش

رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری از شناسایی 
و دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی با ترفند فروش الماس 
به صورت اقساطی خبر داد. سرهنگ مرتضی عسگری 
گفت: در پي وصول یک فقره پرونده از دادسراي عمومي 
و انقلاب شهرستان شهرکرد، رسیدگی در دستور کار 
کارآگاهان پلیس فتا این استان قرار گرفت. وی ادامه داد: 
برابر مستندات ارائه شده توسط شاکی مشخص شد متهم 
یا متهمان به واسطه شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به 
فریب شاکی پرونده کرده و درنهایت مبلغ 7500000 

ریال به عنوان بیعانه دریافت نموده است. سرهنگ عسگری 
افزود: با توجه به اینکه متهم این پرونده قضائی در شبکه های 
اجتماعی اقدام به کلاهبرداری با ترفند آگهی جعلی 
می نمود، جهت جلوگیری از گرفتارشدن دیگر شهروندان 
این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این 
پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان در راستای 
شناسایی متهم این پرونده گفت: طی انجام اقدامات 
تخصصی و پلیسی و تحلیل محتوای موجود در این پرونده 
متهم شناسایی و دستگیر شد. وی به کاربران هشدار داد: 

شبکه های اجتماعی درج آگهی فرصتی مناسب برای 
فروش کالا و ارائه خدمات بوده اما نباید از این نکته غافل 
بود که مجرمان از هر بستر و زمانی برای رسیدن به اهداف 
خود استفاده می کنند و کاربران نباید قبل دریافت کالا و یا 
خدمات اقدام به واریز وجه تحت عناوین مختلف مثل بیعانه 
نمایند. رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری با 
www.cyberpolice. معرفی سایت پلیس فتا به آدرس

ir از کاربران درخواست کرد از مطالب آموزشی این سایت 
استفاده نموده و در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک 
و مجرمانه آن را از بخش ثبت گزارش های مردمی با 

کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

کلاهبرداری با ترفند فروش الماس به صورت اقساطی

تصادف ۴ خودرو با یکدیگر 
رئیس مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور 
فاتب از وقوع یک فقره تصادف ۴ وسیله ای در بزرگراه چمران خبر 
داد. مجید رنجبر اظهارداشت: در مسیر چمران به شمال نبش 
دوربرگردان فاطمی خودرو دنا با رنو و 2 دستگاه موتورسیکلت 
برخورد می نماید. رنجبر اضافه کرد: در این تصادف به هر ۴ وسیله 
خسارت شدید وارد شد. وی گفت: بلافاصله پس از این حادثه 
کارشناسی پلیس بزرگراه های پلیس راهور فاتب در محل حاضر و 
نسبت به بررسی علل وقوع این حادثه اقدام نمودند. وی افزود: در 
این حادثه ۳ نفر از سرنشینان و راکبان موتورسیکلت مصدوم که 

توسط تیم های اورژانس به مراکزدرمانی منتقل شدند. 

خـــبر

دستگیری اعضای باند   5 نفره سارقان زورگیر 

رئیس پلیس فتا استان بوشهر از شناسایی و دستگیری 
شخصی که با تبلیغات گسترده در فضای مجازی، با شگرد رمالی 
و فالگیری با دادن وعده های دروغین، اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ مهدی قاسمی، گفت: 
در پی شکایت خانمی جوان مبنی بر تهدید به انتشار تصاویر 
خصوصی وی از طرف فردی که در سایت دیوار خود را فالگیر 
و دعانویس معرفی کرده بود، پرونده اولیه تشکیل و پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان سایبری 
پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص 
شد که متهم  با درج و انتشار آگهی رمالی و فالگیری در سایت 
دیوار، به محض ارتباط متقاضیان با وی که اکثرا هم خانم بودند، 
ادامه ارتباط را به واتساپ هدایت کرده و با سوءاستفاده از 

سادگی قربانیان و دادن وعده های دروغین و امیدواهی، مبالغ 
هنگفتی از آنها کلاهبرداری می نموده است. این مقام مسئول 
بیان داشت: در تعدادی از موارد نیز با فریب قربانیان، تصاویر 
و حتی فیلم هایی از حریم خصوصی این افراد اخذ و سپس با 
تهدید آنها به انتشار این تصاویر در فضای مجازی یا ارسال به 
اعضای خانواده آنها، مبالغ بیشتری اخاذی می کرد. این مقام 
انتظامی افزود: با تلاش و اقدام ویژه کارشناسان سایبری پلیس 
فتا و پس از هماهنگی با مقام قضائی، متهم به هویت معلوم در 
مخفیگاه خود در یکی از شهرستان های شمالی استان دستگیر 
که از محل اختفا وی 11 دستگاه تلفن همراه و 16 قطعه 
سیم کارت و تعداد زیادی مهره و سنگ های گوناگون و اوراق 
مخصوص رمالی کشف و متهم با مشاهده دلایل و مستندات 

گردآوری شده به جرائم ارتکابی معترف شد. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: تعداد ۳5 نفر از قربانیان جرائم ارتکابی این 
مجرم حرفه ای در سطح کشور شناسایی و برآورد شده که 
وی از این طریق بیش از ۳ میلیارد ریال، درآمد نامشروع و 
غیرقانونی داشته که به علت حجم جرائم ارتکابی و تجهیزات 
توقیفی از مجرم، اقدامات در جهت مشخص شدن میزان وجوه 
مجرمانه دریافتی و شناسایی مالباختگان ادامه دارد. وی به 
شهروندان توصیه کرد: فریب تبلیغات و وعده های دروغین این 
افراد را نخورند و از ارائه اطلاعات خصوصی خود خودداری کنند 
تا گرفتار تبعات بعضاً جبران ناپذیر آن نشوند. رئیس پلیس فتا 
استان در خاتمه تاکیدکرد: برابر قانون، افرادی که تحت عنوان 
رمالی و فالگیری اقدام به فریب هموطنان در فضای مجازی 
می کنند و مبالغی را دریافت کرده و به نحوی خرافه پرستی 
را رواج می دهند به عنوان کلاهبردار مورد تعقیب پلیس قرار 

خواهند گرفت.

فوریت های  مرکز  و  اورژانس  رئیس 
پزشکی نیشابور گفت: براثر برخورد پژو ۴05 
با گاردریل کنار جاده جوان 25 ساله ای جان 
خود را از دست داد و دو نفر مصدوم شدند. 
مصطفی افشارنیک اظهارکرد: در پی برخورد 
خودرو پژو ۴05 با گاردریل های کنار جاده 
در محور نیشابور ـ کاشمر محدوده ماروس 
پایگاه اورژانس 115 جاده ای یغما)عطاییه( به محل حادثه اعزام شد. رئیس اورژانس و 
مرکز فوریت های پزشکی نیشابور افزود: این حادثه دو مصدوم و یک کشته داشت که قبل 
از رسیدن ماموران اورژانس دو مصدوم حادثه توسط مردم به مرکز آموزشی، پژوهشی 
و درمانی حکیم منتقل شدند. افشارنیک بیان کرد: جوان 25 ساله هم در دم فوت شده 
بود، اما همراهان فرد فوت شده قصد زدوخورد با پرسنل اورژانس را داشتند، از این رو 

کارشناسان اورژانس مجبور به انتقال فرد فوت شده به بیمارستان حکیم نیشابور شدند.

 23فقره سرقت با تیرکمان
فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری 
شیشه  تخریب  با  که  تیرکماندار  سارق 
خودروها دست به دزدی می زد, خبر داد 
و گفت: متهم به 2۳ فقره سرقت معترف 
شد. سرهنگ فرشید زینلی اظهارداشت: 
با توجه به افزایش سرقت های لوازم داخل 
خودرو به شیوه تخریب شیشه، شناسایي و 
دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار 
ماموران کلانتري 11 انقلاب قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتري شهرستان مرودشت 
با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی، 
دنبال کردن  و  شبانه روزی  مراقبت های 
سرنخ ها، موفق به شناسایی فرد سارق شدند 
و بلافاصله با هماهنگی مراجع قضائی وی را 
در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهي 
منتقل کردند. فرمانده انتظامی مرودشت 
با بیان اینکه متهم سابقه دار در بازجویي 
اولیه به 2۳ فقره سرقت به شیوه خردکردن 
شیشه خودرو با تیرکمان اقرار کرد، گفت: این 
سارق حرفه اي برای سیر مراحل قانوني روانه 

دادسرا شد. 

بازداشت کلاهبردار میلیاردی 
آگاهی  پلیس  ششم  پایگاه  سرپرست 
تهران بزرگ از دستگیری فردی که با تبلیغ 
ساخت کابینت و کمددیواری اقساطی در 
فضای مجازی، ۸0 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ شهرام سلطانی 
بیان داشت: با ارجاع پرونده ای با موضوع 
کلاهبرداری به پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران، مالباخته  دعوت  و اظهارکرد: »قصد 
خرید و نصب کابینت و کمد دیواری در منزل 
خود را داشتم که با مراجعه به سایت های 
فضای مجازی با شخص آگهی دهنده آشنا و 
پس از تفاهم با واریز مبلغی به عنوان بیعانه 
مقرر شد فعالیت خود را آغاز  کند. متعاقب 
این موضوع متهم به محل سکونتم مراجعه 
و ضمن  اندازه گیری و انجام بخش کوچکی 
از کار، به بهانه خرید تجهیزات  موردنیاز، 
مبلغ 70  میلیون ریال از من دریافت کرد و 
پس از واریزی وجوه دیگر متهم پاسخگوی 
تماس های تلفنی نبوده و برای ادامه کار 
مراجعه نکرده است.« وی ابراز داشت: در 
بررسی های پلیسی، هویت متهم شناسایی و 
با هماهنگی های قضائی وی در مخفیگاهش 
دستگیر شد. سرپرست پایگاه ششم پلیس 
آگاهی با اشاره به اینکه متهم پس از انتقال 
به این پایگاه به 7 فقره جرم مشابه دیگر 
معترف شد، ادامه داد: کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۸0 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. وی در پایان اضافه کرد:  
متهم طی قرار تامین مناسب روانه زندان شد 
و تحقیقات کارآگاهان برای  شناسایی سایر 

جرائم احتمالی ادامه دارد.

دستگیری کلاهبردار و فالگیر اینترنتی

برخورد پژو با  گاردریل کشته داد 


